
UCHWAŁA NR LVIII/463/23 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmianami ) oraz art. 211 - 212,  art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 1.889,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 10 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulików w roku 
2023 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 2023 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FB4E0-CCB9-46AF-A4F8-9B40317A2D91. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2023

Załącznik nr 1 do uchwały nr LVIII/463/23   Rady Gminy Sulików z dnia  13 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 987 390,98 2 000,00 4 989 390,98

60016 Drogi publiczne gminne 3 768 349,44 2 000,00 3 770 349,44

4300 Zakup usług pozostałych 47 608,00 2 000,00 49 608,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 435 586,28 -32 462,92 3 403 123,36

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 171 831,28 -14 389,00 157 442,28

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -3 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 500,00 6 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 26 000,00 -3 000,00 23 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 000,00 -7 000,00 1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 -1 889,00 6 111,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 263 755,00 -18 073,92 245 681,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -4 073,92 39 926,08

4270 Zakup usług remontowych 72 355,00 -1 000,00 71 355,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

10 700,00 -5 000,00 5 700,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 000,00 -6 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 499 188,51 -2 000,00 497 188,51

75412 Ochotnicze straże pożarne 311 295,80 -2 000,00 309 295,80

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

126 500,00 5 000,00 131 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 800,00 -7 000,00 34 800,00

855 Rodzina 2 306 105,72 32 462,92 2 338 568,64

85508 Rodziny zastępcze 607 025,60 32 462,92 639 488,52

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

607 025,60 32 462,92 639 488,52

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 102 709,90 0,00 1 102 709,90

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 091 209,90 0,00 1 091 209,90

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

578 800,00 10 000,00 588 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FB4E0-CCB9-46AF-A4F8-9B40317A2D91. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

Razem: 47 430 175,19 0,00 47 430 175,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FB4E0-CCB9-46AF-A4F8-9B40317A2D91. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2023
Załącznik nr 2 do uchwały NR LVIII/463/23   Rady Gminy Sulików z dnia 13 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 889,003 043 000,00 3 041 111,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 889,00 6 111,008 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 - 1 889,00 6 111,00
Zakup części działki nr 370 obręb Sulików oraz 341/1 obręb Wrociszów 
Dolny 8 000,00 - 1 889,00 6 111,00

15 744 997,34 15 743 108,34- 1 889,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FB4E0-CCB9-46AF-A4F8-9B40317A2D91. Podpisany Strona 1



celowej podmiotowej przedmiotowej

1 2 3 5 6 7 8

1 731 153,88 1 142 353,88 588 800,00 0,00

600 60014 2710

Dotacja Celowa dla Powiatu Zgorzeleckiego do realizacji 

zadania poda nazwą "Mała Wieś Górna - Radzimów droga 

dojazdowa do gruntów rolnych"

302 537,70 302 537,70 0,00 0,00

600 60014 6300

Dotacja celowa dla Powiatu Zgorzeleckiego do realizacji 

zadania inwestycyjnego poda nazwą "Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2486D relacji Radzimów - Platerówka (do 

granicy powiatu)

15 864,54 15 864,54 0,00 0,00

710 71095 2310

Dotacja celowa dla Gminy Miejskiej Bolesławiec na 

utrzymanie i funkcjonowanie Biura Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego

6 588,00 6 588,00 0,00 0,00

750 75095 2900 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00

801 80104 2310 657 318,00 657 318,00 0,00 0,00

851 85111 6220 Dotacja dla WS SP ZOZ w Zgorzelcu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

900 90013 2900 43 224,00 43 224,00 0,00 0,00

921 92109 2480 588 800,00 0,00 588 800,00 0,00

921 92109 2800 Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 92 021,64 92 021,64 0,00 0,00

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie 0,00 0,00 0,00 0,00

268 645,80 268 645,80 0,00 0,00

754 75412 2820 131 500,00 131 500,00 0,00 0,00

754 75412 6230 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 25 145,80 25 145,80 0,00 0,00

921 92195 2360 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

926 92605 2360 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

1 999 799,68 1 410 999,68 588 800,00 0,00

          Załącznik nr 3

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SULIKÓW W ROKU 2023 

Dział Rozdz. Podmiot dotowany

          z dnia  13 grudnia 2023r.

Rozdz.

Razem

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

z tego kwota dotacji
Kwota

Gminny Ośrodek Kultury w Sulikowie

4

Jednostki sektora finansów publicznych

Pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci 

uczęszczających do przedszkoli na terenie innej gminy

Składka członkowska na rzecz Związku Gmin Ziemi 

Zgorzeleckiej z przeznaczeniem na schronisko dla zwierząt

Zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego

Składka członkowska na rzecz Związku Gmin Ziemi 

Zgorzeleckiej z przeznaczeniem na utrzymanie biura

Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej

          do uchwały 

          Nr LVIII/463/23

          Rady Gminy Sulików

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FB4E0-CCB9-46AF-A4F8-9B40317A2D91. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1. Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji budżetowej
o kwotę 49.962,92 zł:

a)zwiększono o kwotę 49.962,92 zł z tego:

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 2.000,00 zł zakup usług pozostałych,

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 500,00 zł różne opłaty i składki,

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 5.000,00 zł dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom,

-w dziale 855, rozdziale 85508 o kwotę 32.462,92 zł zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek,

-w dziale 921, rozdziale 92109 o kwotę 10.000,00 zł dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury,

b)zmniejszono o kwotę 49.962,92 zł z tego:

-w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 14.889,00 zł: zakup usług remontowych (3.000,00), podatek od
nieruchomości (3.000,00 zł), kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych (7.000,00 zł), wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie inwestycyjne pod nazwą
„Zakup części działki nr 370 obręb Sulików oraz 341/1 obręb Wrociszów Dolny”(1.889,00 zł),

-w dziale 700, rozdziale 70007 o kwotę 18.073,92 zł: zakup materiałów i wyposażenia (4.073,92 zł), zakup usług
remontowych (1.000,00 zł), różne opłaty i składki (2.000,00 zł), kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych (5.000,00 zł), kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych (6.000,00 zł),

-w dziale 754, rozdziale 75412 o kwotę 7.000,00 zł różne wydatki na rzecz osób fizycznych,

-w dziale 921, rozdziale 92109 o kwotę 10.000,00 zł zakup energii.

2. Dokonano zmian w sposobie finansowania zadań w związku z niewykorzystaniem

środków pochodzących z funduszu COVID – 19 - „Rosnąca Odporność” (zwolnienie
środków z zadania inwestycyjnego pod nazwą - „Zakup szatni kontenerowej na boisko w Sulikowie w celu poprawy
warunków higieniczno sanitarnych”, „Budowa studni i szamba na boisku sportowym w Studniskach Dolnych –
poprawa warunków higieniczno sanitarnych”, przeniesienie środków na zadania inwestycyjne pod nazwą
„Modernizacja pomieszczeń Urzędu Gminy Sulików – poprawa warunków higieniczno sanitarnych”,
„Modernizacja kotłowni budynku Urzędu Gminy Sulików – wymiana wyeksploatowanego
źródła ciepła”) na łączną kwotę wraz z odsetkami 64.004,03 zł.

3. Plan budżetu Gminy na rok 2023 po zmianach wynosi:

-dochody ogółem 39.033.439,60 zł

z tego:

a)dochody bieżące 30.840.836,88 zł

b)dochody majątkowe 8.192.602,72 zł

-wydatki ogółem 47.430.175,19 zł

z tego:

a)wydatki bieżące 31.687.066,85 zł

b)wydatki majątkowe15.743.108,34 zł

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 404FB4E0-CCB9-46AF-A4F8-9B40317A2D91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

